
 

 
PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL SVEIKATOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 

 
2018 m. balandžio 27 d. Nr. A1-547 

Palanga 
 
 

Vadovaudamasi Palangos miesto savivaldybės projektų paraiškų teikimo ir atrankos 

konkurso tvarkos aprašo, patvirtinto Palangos miesto savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 21 d. 
sprendimo Nr. T2-264 1 punktu, 34 punktu ir atsižvelgdama į Sveikatos projektų atrankos komisijos 
2018 m. balandžio 20 d. posėdžio protokolą Nr. SG4-1, 

s k i r i u 2018 m. finansavimą šiems sveikatos projektams: 

Eil. 
Nr. 

Projekto teikėjas Projekto pavadinimas Suma, Eur 

1. 
Palangos miesto klubas 
„Diabetas“ 

„Diabeto komplikacijų prevencija ir 
kontrolės mokymas“ 

1 000,0 

2. 
Sergančiųjų Dž. Parkinsono liga 
Palangos paramos grupė 

„Žmonių, sergančių Dž. 
Parkinsono liga, sveikatos ir 
gyvenimo kokybės gerinimas“ 

600,0 

3. 
Lietuvos sveikatos mokslų 
universitetas 

„Pasirūpink ir savo sveikata. Cura te 

ipsum“ 
260,0 

 
 
 
 
 
 
Direktorė     Akvilė Kilijonienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL SVEIKATOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 

 
2018 m. gegužės 25 d. Nr. A1-662 

Palanga 
 
 
 

Vadovaudamasi Palangos miesto savivaldybės projektų paraiškų teikimo ir atrankos 
konkurso tvarkos aprašo, patvirtinto Palangos miesto savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 21 d. 
sprendimo Nr. T2-264 1 punktu, 34 punktu ir atsižvelgdama į Sveikatos projektų atrankos komisijos 
2018 m. gegužės 14 d. posėdžio protokolą Nr. SG4-2, 

s k i r i u 2018 m. finansavimą šiems sveikatos projektams: 

Eil. 
Nr. 

Projekto teikėjas Projekto pavadinimas Suma, Eur 

1. 
Bendruomenė „Palangos 
santarvė“ 

„Judesys. Sveikata“ 700,0 

2. 
Asociacija „Palangos miesto 
lengvosios atletikos klubas“ 

„Žmonės sportuoja“ 2 300,0 

3. 
Sutrikusio intelekto žmonių 
globos bendrija „Palangos viltis“ 

„Aš galiu“ 539,0 

 
 
 
 
 
Direktorė     Akvilė Kilijonienė 
 
 

 


